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* odpowiednie zaznaczyć 

Warszawa, dnia _ _ - _ _ - 20_ _ r. 

nr dokumentu  

nr punktu sieci  

 

Aktualny adres: 
miejscowość 

 ulica  

nr porządkowy  nr ew. działki  obręb  

inwestycja realizowana na podstawie uzgodnionej przez Spółkę dokumentacji technicznej: 

nr uzgodnienia  z dnia  

nazwa wykonawcy  

adres wykonawcy  

na zlecenie inwestora: 
 
nazwa inwestora  

adres inwestora  

        
BUDYNEK*    □  mieszkalny     □  przemysłowy        □  inny ……………………………………………... 

 liczba lokali ........................... 

Dane przyłącza wodociągowego  

Lp. 
 

[ mm ] 

długość 
[m] 

materiał sposób łączenia 
uzbrojenie 

rodzaj sztuk 

       

       

       

       

       

       

       

 

Lp. Wyszczególnienie kształtek i prostek L [m] 

1.  
  

2.  
  

3.  
  

4.  
  

5.  
  

6.  
  

7.  
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SZKIC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………  ……………………………..               ……………………..………..… 
            (data i podpis inwestora)       (data i podpis wykonawcy)  (data i podpis kierownika budowy 

     - nr uprawnień) 

 

ZGODNOŚĆ WYKONANIA Z DOKUMENTACJĄ TECHNICZNĄ SPRAWDZIŁ 
 
 
 

                                                                                             …………………………………             
                                                                                                                                   (data i podpis inspektora nadzoru) 


